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ПРОТОКОЛ №38
засідання постійної комісії

	   17 березня 2025 року
	                                           
	10.00 год., каб.301



На засіданні присутні члени постійної комісії: 
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії,
ЛОЗОВА Оксана Василівна – заступник голови постійної комісії,
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – член постійної комісії,
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – член  постійної комісії, 
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – секретар постійної комісії.

На засіданні відсутні члени постійної комісії: 
КОЗАК Людмила Григорівна – член постійної комісії,
БОРОВИК Валерій Пилипович – член постійної комісії,
КОНДРАЧУК Сергій Юрійович – член постійної комісії.

На засіданні постійної комісії присутні: перший заступник голови обласної державної адміністрації, працівники виконавчого апарату обласної ради, керівники окремих департаментів, управлінь облдержадміністрації, інші особи з числа запрошених  (список запрошених, які були присутні на засіданні постійної комісії додається).

Засідання постійної комісії вела голова постійної комісії ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна.

СЛУХАЛИ:
ЧЕРНІЙ Аллу Леонідівну – голову постійної комісії з питань гуманітарної політики, яка запропонувала затвердити порядок денний засідання постійної комісії.

ВИРІШИЛИ:
Затвердити такий порядок денний засідання постійної комісії:

Сесійні питання

1. Про внесення змін до Стратегії розвитку Рівненської області на період до 2027 року
Доповідає: МОКЛЯК Костянтин Васильович – директор департаменту економічного розвитку і торгівлі Рівненської обласної державної адміністрації.
2. Про звіт щодо виконання обласного бюджету Рівненської області за 2024 рік
Доповідає: БІЛЯК Лідія Аркадіївна – директор департаменту фінансів Рівненської обласної державної адміністрації.
3. Про надання дозволу на списання автомобіля РАФ 22031-01, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковується на балансі Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради
Доповідає: ЛАДЮК Ольга Дмитрівна – директор Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради
4. Про зняття з контролю рішень обласної ради
Доповідає: СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівник секретаріату.
 
Власні питання

5. Про звернення комунального закладу «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради щодо погодження Програми розвитку на 2025 рік 
Доповідає: ЖИЖКЕВИЧ Алла Степанівна – директор КЗ «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради.
6. Про звернення Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: МАЛЬЧЕНКО Ольга Миколаївна – директор Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
7. Про звернення Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  (лист від 03.02.2025 №69/02-05)
Доповідає: СОСЮК Наталія Володимирівна – директор Обласного наукового ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
8. Про звернення Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до штатного розпису  (лист від 25.02.2025 №117/02-05)
Доповідає: СОСЮК Наталія Володимирівна – директор Обласного наукового ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
9. Про звернення Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ЛАДЮК Ольга Дмитрівна – директор Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
10. Про звернення Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: БУДЬКО Наталія Святославівна – директор комунального закладу Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
11. Про звернення Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ТКАЧУК Валентина Віталіївна – директор Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
12. Про звернення Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ФАЛКО Євгенія Василівна  – директор Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
13. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  (лист від 03.02.2025 №01-25/21)
Доповідає: ЗАВАДСЬКА Марія Ярославівна – директор Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради. 
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
14. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до штатного розпису (лист від 11.03.2025 №01-25/59)
 Доповідає: ЗАВАДСЬКА Марія Ярославівна – директор Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради. 
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
15. Про звернення Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: КУЦЕЛЯ Тетяна Василівна – директор Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
16. Про звернення Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ШАМА Марія Леонтіївна – директор Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
17. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: БЕРНАЦЬКА Галина Миколаївна – директор Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
18. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження  цілодобового перебування дитини у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти  
Доповідає: БЕРНАЦЬКА Галина Миколаївна – директор Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
19. Про звернення Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: МЕЛЬНИК Надія Миколаївна – директор Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
20. Про звернення комунального закладу «Вербська санаторна школа              I-III ступенів» Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: АЛЬОНОВА Людмила Володимирівна – директор КЗ «Вербська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
21. Про звернення комунального закладу «Клеванська санаторна школа            I-III ступенів» Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: АМЕЛЬЯНОВИЧ Олена В’ячеславівна – директор КЗ «Клеванська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
22. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ЯРМОШЕВИЧ Алла Євгенівна – директор Навчально-реабілітаційного центру м.Рівне Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
23. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження  цілодобового перебування дитини у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти 
Доповідає: ЯРМОШЕВИЧ Алла Євгенівна – директор Навчально-реабілітаційного центру м.Рівне Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
24. Про звернення Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: МАЛЮЖИНСЬКИЙ Валерій Володимирович – директор Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
25. Про звернення Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ЗАХОЖИЙ Сергій Борисович – директор Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
26. Про звернення Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
Доповідає: ПРИСТУПА Ігор Кузьмович – начальник Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 
27. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису
Доповідає: ОКСИМЧУК Олександр Дмитрович – директор Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради.
Співдоповідає: КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації. 

28. Різне

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

Порядок денний засідання постійної комісії затверджено.
	
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

Сесійні питання

1. Про внесення змін до Стратегії розвитку Рівненської області на період до 2027 року
СЛУХАЛИ:  МОКЛЯКА Костянтина Васильовича – директора департаменту економічного розвитку і торгівлі Рівненської обласної державної адміністрації, який ознайомив присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодитись  з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

2. Про звіт щодо виконання обласного бюджету Рівненської області за            2024 рік
СЛУХАЛИ:  БІЛЯК Лідію Аркадіївну – директора департаменту фінансів Рівненської обласної державної адміністрації, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодитись  з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

3. Про надання дозволу на списання автомобіля РАФ 22031-01, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Рівненської області та обліковується на балансі Спеціальної школи в с. Тучин Рівненської обласної ради
СЛУХАЛИ:  ЛАДЮК Ольгу Дмитрівну  – директора Спеціальної школи в             с. Тучин Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодитись  з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

4. Про зняття з контролю рішень обласної ради
СЛУХАЛИ:  СОЛОГУБА Богдана Євстафійовича – керуючого справами виконавчого апарату Рівненської обласної ради - керівника секретаріату, який ознайомив присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодитись  з проєктом рішення з цього питання та рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодитись з проєктом рішення з цього питання.
3. Рекомендувати голові обласної ради внести дане питання на розгляд сесії обласної ради.

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

Власні питання

5. Про звернення комунального закладу «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради щодо погодження Програми розвитку на 2025 рік 
СЛУХАЛИ:  ЖИЖКЕВИЧ Аллу Степанівну – директора КЗ «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  Програму розвитку на 2025 рік комунального закладу «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити Програму розвитку на 2025 рік комунального закладу «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради (лист від 16.12.2024 №288).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

6. Про звернення Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  МАЛЬЧЕНКО Ольгу Миколаївну – директора Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №60).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

7. Про звернення Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  (лист від 03.02.2025 №69/02-05)
СЛУХАЛИ:  СОСЮК Наталію Володимирівну – директора Обласного наукового ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради відповідно до листів від 03.02.2025 №69/02-05.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №69/02-05).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

8. Про звернення Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до штатного розпису  (лист від 25.02.2025 №117/02-05)
СЛУХАЛИ:  СОСЮК Наталію Володимирівну – директора Обласного наукового ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  внесення змін до штатного розпису Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити внесення змін до штатного розпису Обласного наукового ліцею в м.Рівне Рівненської обласної ради (лист від 25.02.2025 №117/02-05).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

9. Про звернення Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  ЛАДЮК Ольгу Дмитрівну – директора Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради (лист від 21.01.2025 №37/25).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

10. Про звернення Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  БУДЬКО Наталію Святославівну – директора комунального закладу Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються).
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №01-16/40).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

11. Про звернення Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  ТКАЧУК Валентину Віталіївну – директора Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №01-25/57).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

12. Про звернення Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ: КУЗНЕЦОВА Бориса Вікторовича  – заступника директора Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради (лист від 21.01.2025 №24/01-16/25).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

13. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ: ЗАВАДСЬКУ Марію Ярославівну – директора Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №01-25/21).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

14. Про звернення Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради щодо погодження внесення змін до штатного розпису  
СЛУХАЛИ: ЗАВАДСЬКУ Марію Ярославівну – директора Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  внесення змін до штатного розпису Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити внесення змін до штатного розпису Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради (лист від 11.03.2025 №01-25/59).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

15. Про звернення Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  КУЦЕЛЮ Тетяну Василівну – директора з навчальної роботи Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). Попросила сприяння у організації соціального догляду за важкохворою дитиною.
ВИСТУПИЛИ:  
КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, який зазначив, що питання потрібно узгоджувати зі службою у справах дітей облдержадміністрації, оскільки відповідно до типових штатів введення такої посади у закладі непередбачено. Питання вивчається.
СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату – керівник секретаріату Рівненської обласної ради, який запропонував написати звернення до обласної ради, долучивши відповідні листи до Мирогощанської територіальної громади.
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради (лист від 21.01.2025 №32).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

16. Про звернення Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  ШАМУ Марію Леонтіївну – директора Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №01-18/50).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

17. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ: БЕРНАЦЬКУ Галину Миколаївну – директора Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються).
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №33).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

18. Про звернення Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради щодо погодження  цілодобового перебування дитини у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти (лист від 03.02.2025 №29/06-09/25)
СЛУХАЛИ:  БЕРНАЦЬКУ Галину Миколаївну – директора Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються).
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  цілодобове перебування дитини у дошкільному підрозділі Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити цілодобове перебування дитини у дошкільному підрозділі Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №29/06-09/25).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

19. Про звернення Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  МЕЛЬНИК Надію Миколаївну – директора Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання.
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради (лист від 29.01.2025 №41/01-19).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

20. Про звернення комунального закладу «Вербська санаторна школа              I-III ступенів» Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  АЛЬОНОВУ Людмилу Володимирівну – директора КЗ «Вербська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються).
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис комунального закладу «Вербська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис комунального закладу «Вербська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №46/05-14).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

21. Про звернення комунального закладу «Клеванська санаторна школа            I-III ступенів» Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ: АМЕЛЬЯНОВИЧ  Олену В’ячеславівну – директора КЗ «Клеванська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис комунального закладу «Клеванська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис комунального закладу «Клеванська санаторна школа I-III ступенів» Рівненської обласної ради (лист від 05.02.2025 №01-22/71).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

22. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ: ЯРМОШЕВИЧ Аллу Євгенівну – директора Навчально-реабілітаційного центру м.Рівне Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №27).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

23. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради щодо погодження  цілодобового перебування дитини у дошкільному підрозділі спеціального закладу загальної середньої освіти 
СЛУХАЛИ:  ЯРМОШЕВИЧ Аллу Євгенівну – директора Навчально-реабілітаційного центру м.Рівне Рівненської обласної ради, яка ознайомила присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  цілодобове перебування дитини у дошкільному підрозділі Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити цілодобове перебування дитини у дошкільному підрозділі Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №25).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

24. Про звернення Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  МАЛЮЖИНСЬКОГО Валерія Володимировича – директора Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 


ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №01-20/20).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

25. Про звернення Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  ЗАХОЖОГО Сергія Борисовича – директора Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради (лист від 11.02.2025 №49).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

26. Про звернення Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису  
СЛУХАЛИ:  ПРИСТУПУ Ігоря Кузьмовича – начальника Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 



ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради (лист від 04.02.2025 №01-12/36).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

27. Про звернення Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради щодо погодження штатного розпису
СЛУХАЛИ: ОКСИМЧУКА Олександра Дмитровича – директора Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради, який ознайомив присутніх із суттю даного питання (матеріали додаються). 
ВИСТУПИЛИ:  
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка запропонувала погодити  штатний розпис Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради.
ВИРІШИЛИ:
1. Інформацію взяти до відома. 
2. Погодити штатний розпис Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради (лист від 03.02.2025 №50/01-17).

ГОЛОСУВАЛИ: “за” – 5 чол., “проти” – 0 чол., “утримались” – 0 чол.

ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – «за»
ЛОЗОВА Оксана Василівна – «за»
ЯНЧУК Аліна Вікторівна – «за»
ЛІПСЬКИЙ Юрій Володимирович – «за»
ДИБАЧ Тетяна Антонівна – «за»

28. Різне

ВИСТУПИЛИ:
КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації, який подякував керівникам закладів за злагоджену співпрацю.
ЯНЧУК Аліна Вікторівна –  секретар постійної комісії, яка порушила питання щодо проведення онлайн засідань з метою економії часу і ресурсів як керівників закладів, так і спрощення депутатської діяльності. 
СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату – керівник секретаріату Рівненської обласної ради, який запропонував депутату підготувати за підтримки виконавчого апарату обласної ради відповідне звернення до центральних органів влади на наступну сесію.
ПОДОЛІН Сергій Вікторович – перший заступник голови обласної державної адміністрації, який вважає, що очне спілкування ефективніше, аніж онлайн. Депутати знали, що депутатство – це громадська діяльність, на яку потрібно знаходити час або складати повноваження. 
ЧЕРНІЙ Алла Леонідівна – голова постійної комісії, яка висловилась щодо живого обговорення вирішення проблем, однак виправдовує онлайн доєднання до засідання постійної комісії депутатів, до прикладу, які перебувають на бойових позиціях, а інші депутати мають знаходити час на депутатську діяльність.

  
Голова постійної комісії                                                                Алла ЧЕРНІЙ



Секретар постійної комісії                                                            Аліна ЯНЧУК 

























[bookmark: _GoBack]Додаток
до протоколу №38
засідання постійної комісії 
від 17 березня 2025 року


АЛЬОНОВА Людмила Володимирівна – директор комунального закладу «Вербська санаторна школа  І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради

АМЕЛЬЯНОВИЧ Олена В’ячеславівна –   директор  комунального закладу «Клеванська санаторна школа І-ІІІ ступенів» Рівненської обласної ради

БЕРНАЦЬКА Галина Миколаївна – директор Спеціальної школи в м.Острог Рівненської обласної ради.

БУДЬКО Наталія Святославівна  – директор Обласного мистецького ліцею в с.Олександрія Рівненської обласної ради.

ГАВРИЛЮК Сергій Миколайович – заступник керуючого справами виконавчого апарату – керівника секретаріату Рівненської обласної ради.

ЗАВАДСЬКА Марія Ярославівна – директор Спеціальної школи №2 в смт Клевань Рівненської обласної ради.

ЗАХОЖИЙ Сергій Борисович – директор Обласного спортивного ліцею в м.Костопіль Рівненської обласної ради.

ЖИЖКЕВИЧ Алла Степанівна – директор КЗ «Рівненський обласний краєзнавчий музей» Рівненської обласної ради.

КОРЖЕВСЬКИЙ Петро Миколайович – директор департаменту освіти і науки Рівненської облдержадміністрації.

КУЗНЕЦОВ  Борис Вікторович  – заступник директора  Спеціальної школи №1 в смт Клевань Рівненської обласної ради

КУЦЕЛЯ Тетяна Василівна  – директор з навчальної роботи Спеціальної школи в м.Дубно Рівненської обласної ради.

КУЧЕРУК Микола Герасимович – перший заступник голови обласної ради.

ЛАДЮК Ольга Дмитрівна – директор Спеціальної школи в с.Тучин Рівненської обласної ради.

МАЛЮЖИНСЬКИЙ Валерій Володимирович – директор Спеціальної школи №2 в с.Чудель Рівненської обласної ради

МЕЛЬНИК Надія Миколаївна – директор Спеціальної школи №1 в с.Чудель Рівненської обласної ради.

ОКСИМЧУК Олександр Дмитрович – директор Навчально-реабілітаційного центру в с.Ясининичі Рівненської обласної ради

ПОДОЛІН Сергій Вікторович – перший заступник голови обласної державної адміністрації.

ПРИСТУПА Ігор Кузьмович – начальник Обласного ліцею з посиленою військово-фізичною підготовкою в м.Острог імені Костянтина Івановича Острозького Рівненської обласної ради.

СОЛОГУБ Богдан Євстафійович – керуючий справами виконавчого апарату – керівник секретаріату Рівненської обласної ради. 

СОСЮК Наталія Володимирівна – директор Обласного наукового ліцей в м.Рівне Рівненської обласної ради.

МАЛЬЧЕНКО Ольга Миколаївна – директор Спеціальної школи в с.Великі Межирічі Рівненської обласної ради.

ТКАЧУК Валентина Віталіївна – директор Спеціальної школи в смт Мізоч Рівненської обласної ради

ШАМА Марія Леонтіївна – директор Спеціальної школи в м.Костопіль Рівненської обласної ради.

ЯРМОШЕВИЧ  Алла Євгенівна – директор Навчально-реабілітаційного центру в м.Рівне Рівненської обласної ради





